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WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji, o ktérym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzegnia
2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ,ustawq
Pzp” - pn. ,Zakup pojazdu stuzbowego dla Wydziatu Strazy Miejskiej i Zarzadzania
Kryzysowego Urzedu Miejskiego w Stupsku”.

Zamawiajacy, Miasto Stupsk informuje, iz wptynety zapytania dotyczace wyjasnienia
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udostepnia sie tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosze o usunigcie z zatacznika nr 1 zapisu "system powiadamiania ratunkowego e-Call".
Taki zapis jest niezgodny z zasadami uczciwej konkurencii, gdyz jest nazwa systemu w
jednej marce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze eCall to Ogélnoeuropejski system szybkiego powiadamiania o
wypadkach drogowych, zgodnie z obowiazujacymi przepisami musi byé instalowany we
wszystkich nowo homologowanych pojazdach osobowych. Podstawa prawng systemu
eCall jest rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015/758 z dnia 29
kwietnia 2015 r. w sprawie wymagan dotyczacych homologacji typu na potrzeby wdrozenia
systemu poktadowego eCall opartego na numerze alarmowym 112 oraz zmiany dyrektywy
2007/46/WE. System ten zwiazany jest z inicjatywa Komisji Europejskiej o nazwie eSafety,
ktéra ma na celu poprawe bezpieczenstwa i efektywnosci transportu w Europie. System
szybkiego powiadamiania eCall obstugiwany jest w Polsce przez Centrum Powiadamiania
Ratunkowego.



Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopuszcza samochod w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu w kolorze szarym metalizowanym, gdyz zgodne z
art.32B ust 1 pkt. 1 obwieszczenia Ministra Infrastruktury z dnia 29 lutego 2024 r. w
sprawie ogtoszenia jednolitego tekstu rozporzadzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
warunkéw technicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 502 ) pojazdéw oraz zakresu ich niezbednego
wyposazenia: ,Kolor i oznakowanie pojazdu strazy gminnej (miejskiej) Pojazd strazy
gminnej (miejskiej), z wyjatkiem motocykla, powinien: mie¢ srebrna barwe nadwozia”.

DYREKTO

Wydziatu Administragyjne = Technieznego



